Copyright (C) 2010 GMO HOSTING & SECURITY, INC. All Rights Reserved.

平成 22 年７月 23 日

各      位

住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 1 号
会 社 名  ＧＭＯホスティング＆セキュリティ株式会社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  青 山  満

（コード番号：3788 東証マザーズ）
  問 合 せ 先  常務取締役ソリューションサービス事業統括

兼 経 営 財 務 本 部 長  閑 野 倫 有
（TEL 03-6415-6100）

吸収合併に対する反対株主からの自己株式の買取りに関するお知らせ

当社は、平成22年４月19日にお知らせいたしましたとおり、平成22年６月１日を効力発生日として、

当社の100％子会社であるＧＭＯマネージドホスティング株式会社を吸収合併いたしました。この合

併に反対する株主より、会社法第797条第１項に基づく当社株式の買取請求があったことにより下記

のとおり自己株式を買取りましたのでお知らせいたします。

記

１．買取請求株主数    ２名

２．買取請求を受けた日  平成 22 年５月 31 日

３．買取請求株式数  普通株式 513 株

４．買取株式数   普通株式 513 株

５．取得価額   38,936,700 円(1 株につき 75,900 円)

６．取得日   平成 22 年７月 23 日

７．取得の方法   市場外取引

以 上